各  位                                   平成 27 年 1 月７日

会  社  名 株式会社日本抵抗器製作所

代表取締役社長 木 村  準

                （コード番号  ６９７７ 東証 第二部）

                  問合せ先     社長室 室長 木矢村 隆

                               TEL(0763)62-8125

海外子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年１月７日開催の取締役において、下記のとおり海外子会社の設立を

決議をいたしました、その概要についてお知らせいたします。

記

１．設立の理由

 当社は中国上海で電子部品、電子機器の生産を行っておりますが、今後のアジア地域

での自動車および産業用電子機器等の販売展開に対応するため、下記の概要で販売子会

社を設立することといたしました。

２．子会社の概要

  （１）会  社  名 ： JRM(Thailand)Co.,Ltd.

  （２）代  表  者 ： 代表取締役 柏崎 久一

  （３）所  在  地 ： 2/51 BangNa Complex,11th Floor,Thosapol Land Building 4,

                       Soi BangNa Trat 25,BangNa, Bangkok 10260 Thailand

  （４）設立年月日 ： ２０１５年１月中旬予定

    （５）事業の内容 ： 電子部品、電子機器の販売

  （６）決 算 期 ： １２月３１日

（７）資  本  金 :   10,000,000 バーツ

  （８）資本構成   :  当社グループ１００％

  （９）営業開始日 ： ２０１５年２月２日予定

（10）初年度年商 ： ５０百万円予定

                                以 上